УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.03.2023                                                                                                 № 23– ОД

пгт Пижанка

Итоги конкурса «Учитель года

Пижанского муниципального округа Кировской области»

В соответствии с программой  Года педагога и наставника состоялся

муниципальный этап конкурса «Учитель года». В конкурсе приняли участие

11 педагогов  в пяти номинациях «Учитель года», «Молодой учитель года»,

«Воспитатель года», «Молодой классный руководитель» и «Сердце отдаю

детям». В связи с вышеизложенным ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы:

«Лучшее эссе» - Стариковой Наталье Николаевне, учителю

начальных классов КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка;

«Оригинальный мастер - класс» - Зыкову Павлу Владимировичу,

учителю столярного дела КОГОБУ ШИ с ОВЗ пгт Пижанка;

«Лучшее воспитательное занятие» - Генеберг Ольге Алексеевне,

учителю начальных классов  МКОУ ООШ д. Павлово;

«Лучшее занятие» - Сергиной Зое Николаевне, воспитателю

дошкольной группы МКОУ ООШ с. Воя;

«Лучший мастер – класс» - Рыковой Екатерине Александровне,

воспитателю дошкольной группы МКОУ ООШ д. Ахманово;

«Лучший опыт «Моя педагогическая находка»» - Подоплеловой

Наталье Васильевне, воспитателю МКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт Пижанка.

2. Вручить дипломы и денежные премии в сумме тридцать тысяч

рублей победителям в номинациях:

«Учитель года» - Стариковой Наталье Николаевне, учителю

начальных классов КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка;

«Воспитатель года» - Сергиной Зое Николаевне, воспитателю

дошкольной группы МКОУ ООШ с. Воя;

3. Вручить дипломы и денежные премии в сумме двадцать тысяч

рублей  призёрам,  занявшим второе место в номинациях:

«Учитель года»

 -Зыкову Павлу Владимировичу, учителю столярного дела КОГОБУ

ШИ с ОВЗ пгт Пижанка;

«Воспитатель года»

-Подоплеловой Наталье Васильевне, воспитателю МКДОУ д/с ОВ

«Сказка» пгт Пижанка;

«Молодой учитель года»

- Токмалаевой Альбине Альбертовне, учителю начальных классов

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка;

«Молодой классный руководитель»

Рыковой Татьяне Васильевне, учителю математики МКОУ ООШ д.

Ахманово;

4. Вручить дипломы и денежные премии в сумме десять тысяч

рублей призёрам,  занявшим третье место в номинациях:

«Учитель года»

-Генеберг Ольге Алексеевне, учителю начальных классов  МКОУ

ООШ д. Павлово;

«Воспитатель года»
-Рыковой Екатерине Александровне, воспитателю дошкольной

группы МКОУ ООШ д. Ахманово;

«Молодой учитель года»

-Кислицыной Анне Сергеевне, учителю ОБЖ и химии МКОУ ООШ

д. Павлово;

«Сердце отдаю детям»

Мотовилову Сергею Владимировичу, педагогу дополнительного

образования МКОУ ДО ДДиЮТпгт Пижанка.

5. Вручить Благодарственное письмо и премию в сумме 300 рублей

за активное участие в конкурсе Сидоровой Евгении Валентиновне,

учителю начальных классов МКОУ ООШ д. Безводное.

6. Седых Ольге Александровне, начальнику, главному бухгалтеру

МКУ «ЦБ учреждений образования», профинансировать п.п. 2 – 5 данного

приказа.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Пижанского муниципального округа

Кировской области                                                                           С.Ю. Скрипин